Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26.09.2019__                                                                                                 № 2054
г. Тында

О внесении изменений в постановление  Администрации города Тынды от
20.05.2016 №1358 «Об экспертной комиссии по оценке возможных
последствий заключения договоров аренды (безвозмездного пользования)
муниципального недвижимого имущества, закрепленного за
муниципальными образовательными учреждениями города Тынды»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды,
Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т:
 1.  Внести состав постоянно действующей экспертной комиссии по
оценке возможных последствий заключения договоров аренды
(безвозмездного пользования) муниципального недвижимого имущества,
закрепленного за муниципальными образовательными учреждениями города
Тынды, утвержденный постановлением Администрации города Тынды от
20.05.2016 №1358, следующие изменения:
  1) ввести в состав:
Козменчук Павел Михайлович   - заместитель главы Администрации

города Тынды  по вопросам
социальной сферы и реализации
общественных инициатив
(председатель комиссии);

Неронова Оксана Николаевна - начальник Управления образования
Администрации города Тынды
(заместитель председателя
комиссии);

Мудренко Ирина Геннадьевна - начальник Управления

муниципального имущества и
земельных отношений
Администрации города Тынды;

Бевзенюк Алла Ивановна - главный специалист сектора общего
образования Управления образования
Администрации города Тынды.

  2) вывести из состава  Лоцман Ольгу Владимировну, Прилепскую
Валентину Михайловну, Бакай Людмилу Александровну, Стрелкову
Валентину Николаевну.

 2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
«Интернет».

 3.   Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день
после дня официального опубликования.

 4.    Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления
возложить   на заместителя главы Администрации города Тынды по
вопросам социальной сферы и реализации общественных инициатив
Козменчука П. М.

Мэр города Тынды       М. В. Михайлова